



**Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí**

## **DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a násl., v platném znění

### **Smluvní strany**

**Objednatel :** Obec Kostelec  
**Sídlo:** Kostelec 34, 349 01 Kostelec  
**IČ:** 00479292  
**Zastoupený:** František Trhlík – starosta

**Zhotovitel/dodavatel:** INVESTBAU CZ s.r.o.  
**Sídlo:** Plzeňská 68/546, 150 00 Praha 5  
**Zastoupený:** Ing. Romanem Grösslem - jednatelem společnosti  
**Kontaktní osoba pro věcná jednání:** Ing. Roman Grössl - jednatel společnosti  
**E-mail/telefon:** investbaucz@gmail.com  
**IČ:** 263 41 956  
**DÍČ:** CZ26341956  
**Bank. spojení:** 43-1584840277/0100 KB a.s.

**Stavba:** „Rekonstrukce lesní cesty „LC Na Sibiři“

Smluvní strany se dohodly a tímto dodatkem se upravuje článek **I. Předmět smlouvy a díla** základní Smlouvy o dílo a to takto:

Předmět plnění se upravuje a dochází k těmto změnám:

### **1) Rekonstrukce stávající lesní cesty 3L na 2L - 4,0 / 20**

- mění se délka cesty z 0,740 km na 0,680 km
- mění se množství ŠD na dorovnání vyjetých kolejí v cestě z 294 t na 530,46 t
- mění se rozsah sanace podkladu z 59,2 m<sup>3</sup> na 205,2 m<sup>3</sup>
- dodání a pokládka geotextilie na sanaci ve výměře 400 m<sup>2</sup>

### **2) sjezd do lesa**

- mění se množství sjezdů a to ze 4 na 1

### **3) obratiště**

- nově položka ŠD na dosypání rigolu v místě obratiště v množství 139,44 t



## Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí

Dále se smluvní strany dohodly a tímto dodatkem se upravuje článek III. **Cena díla a platební podmínky** a to takto:

### Původní cena:

Cena bez DPH: 5.146.576,32 Kč  
DPH 21%: 1.080.781,03 Kč  
Cena s DPH: 6.227.357,35 Kč

### Nová cena:

Cena bez DPH: 5.122.089,94 Kč  
DPH 21%: 1.075.638,89 Kč  
Cena s DPH: 6.197.728,83 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek vstupuje v platnost okamžikem jeho podpisu oběma stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, dva výtisky obdrží objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet.

V Kostelci, dne 1.10.2025

V Praze dne 1.10.2025

  
.....  


za objednatele:

František Trhlík – starosta

  
.....  
**INVESTBAU CZ s.r.o.**  
Plzeňská 68/546, 150 00 Praha 5  
IČO: 263 41 956  
DIČ: CZ26341956 ①

za zhotovitele:

Ing. Roman Grössl - jednatel společnosti

Přílohy: Příloha č. 1: Položkový rozpočet

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** LC Na Sibiři

KSO:

**Místo:** Kostelec

**Zadavatel:**

Obec Kostelec

**Uchazeč:**

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

**Projektant:**

**Poznámka:**

CC-CZ:

**Datum:**

**IČ:**

00479292

**DIČ:**

CZ00479292

**IČ:**

26341956

**DIČ:**

CZ26341956

**IČ:**

**DIČ:**

**Cena bez DPH**

**5 122 089,94**

|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|--------------|------------|--------------|--------------|
| DPH základní | 21,00%     | 5 122 089,94 | 1 075 638,89 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**6 197 728,83**

**INVESTBAU CZ s.r.o.**

Plzeňská 68/546, 150 00 Praha 5

IČO: 263 41 956

DIČ: CZ26341956

①

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0  
Stavba: LC Na Sibiři  
Místo: Kostelec Datum:  
Zadavatel: Obec Kostelec Projektant:  
Uchazeč: INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                                                                      | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                                                           | <b>5 122 089,94</b> | <b>6 197 728,83</b> |     |
| 003.1                        | Rekonstrukce stávající lesní cesty 3L na cestu 2L 4,0/20                                  | 3 898 546,78        | 4 717 241,60        | STA |
| 009.1                        | Trubní propustek                                                                          | 338 742,84          | 409 878,84          | STA |
| 009.2                        | Sjezd do lesa                                                                             | 32 803,08           | 39 691,73           | STA |
| 009.3                        | Výhybna v lese                                                                            | 186 136,92          | 225 225,67          | STA |
| 009.4                        | Obratiště                                                                                 | 497 270,08          | 601 696,80          | STA |
| 009.5                        | Lesní sklad                                                                               | 143 464,00          | 173 591,44          | STA |
| 003.1                        | Rekonstrukce stávající lesní cesty 3L na cestu 2L 4,0/20 na p.č.1582 - neuznatelný náklad | 25 126,24           | 30 402,75           | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
LC Na Sibiři  
Objekt:  
003.1 - Rekonstrukce stávající lesní cesty 3L na 2L - 4,0/20

KSO:  
Místo: Kostelec  
Zadavatel:  
Obec Kostelec  
Uchazeč:  
INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5  
Projektant:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:  
IČ: 00479292  
DIČ: CZ00479292  
IČ:  
DIČ: CZ26341956  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |              |  |
|-------------------------|-------------|--------------|--|
| Cena bez DPH            |             | 3 898 546,78 |  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | 3 898 546,78 |  |
|                         |             | 0,00         |  |
|                         | Sazba daně  | 21,00%       |  |
|                         |             | 15,00%       |  |
| Cena s DPH              |             | 4 717 241,60 |  |
|                         |             | v CZK        |  |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

**003.1 - Rekonstrukce stávající lesní cesty 3L na 2L - 4,0/20**

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**3 898 546,78**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 867 246,78**

|                                         |              |
|-----------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce                         | 1 153 520,00 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 211 984,00   |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 2 022 300,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00         |
| 997 - Přesun sutě                       | 113 724,00   |
| 998 - Přesun hmot                       | 365 718,78   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady       | 31 300,00    |
| VRN3 - Zařízení staveniště              | 31 300,00    |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

003.1 - Rekonstrukce stávající lesní cesty 3L na 2L - 4,0/20

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

3 898 546,78

## D HSV Práce a dodávky HSV 3 867 246,78

### D 1 Zemní práce 1 153 520,00

|    |   |           |                                                                                                                                            |                |           |          |            |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|----------|------------|
| 1  | K | 111211101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně                                                   | m2             | 350,000   | 103,00   | 36 050,00  |
| 2  | K | 112201112 | Odstranění pazuří D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy                                        | kus            | 35,000    | 1 100,00 | 38 500,00  |
| 3  | K | 113108441 | Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnaní rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živického pojiva | m2             | 2 049,000 | 29,00    | 59 421,00  |
| 4  | K | 122452206 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně                           | m3             | 1 134,000 | 420,00   | 476 280,00 |
| VV |   |           |                                                                                                                                            | 675*4,0*0,4    |           |          |            |
|    |   |           |                                                                                                                                            | 675*4*0,2*0,10 |           |          |            |
|    |   |           |                                                                                                                                            | 1 080,000      |           |          |            |
|    |   |           |                                                                                                                                            | 54,000         |           |          |            |
| 5  | K | 167151112 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3                                                                 | m3             | 1 134,000 | 66,00    | 74 844,00  |
| 6  | K | 162301501 | Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm                                                                                      | m2             | 350,000   | 72,00    | 25 200,00  |
| 7  | K | 162201421 | Vodorovné přemístění pazuří do 1 km D přes 100 do 300 mm                                                                                   | ks             | 35,000    | 94,00    | 3 290,00   |
| 8  | K | 162351124 | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                                        | m3             | 1 134,000 | 101,00   | 114 534,00 |
| 9  | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                               | m3             | 1 134,000 | 20,00    | 22 680,00  |
| 10 | K | 171151112 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně                                                             | m3             | 237,000   | 180,00   | 42 660,00  |
| VV |   |           |                                                                                                                                            | 395*3*0,2      |           |          |            |
|    |   |           |                                                                                                                                            | 237,000        |           |          |            |
| 11 | M | 58344171  | šterkodrt' frakce 0-32                                                                                                                     | t              | 530,460   | 350,00   | 185 661,00 |
| VV |   |           |                                                                                                                                            | 421*3*0,2*2,1  |           |          |            |
|    |   |           |                                                                                                                                            | 530,460        |           |          |            |
| 12 | K | 181951114 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně                                                            | m2             | 2 700,000 | 26,00    | 70 200,00  |
| VV |   |           |                                                                                                                                            | 675*4          |           |          |            |
|    |   |           |                                                                                                                                            | 2 700,000      |           |          |            |
| 13 | K | 182151112 | Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně                                                                 | m2             | 35,000    | 120,00   | 4 200,00   |

### D 4 Vodorovné konstrukce 211 984,00

|    |   |           |                                                                          |                  |         |        |            |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|--------|------------|
| 14 | K | 463212121 | Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těžkým kamenivem | m3               | 205,200 | 820,00 | 168 264,00 |
| VV |   |           |                                                                          | 675*4,0*0,2*0,38 |         |        |            |
|    |   |           |                                                                          | 205,200          |         |        |            |
| 25 | K | 457971112 | Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š přes 3 do 7,5 m           | m3               | 400,000 | 49,90  | 19 960,00  |
| 26 | K | 69311082  | geotextilie ochranná, filtrační, drenážní 500g/m2                        | m3               | 400,000 | 59,40  | 23 760,00  |

### D 5 Komunikace pozemní 2 022 300,00

|    |   |           |                                                                                                          |    |           |        |            |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 15 | K | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32 - 63 mm tl 200 mm                                            | m2 | 2 700,000 | 259,00 | 699 300,00 |
| VV |   |           |                                                                                                          |    |           |        |            |
| 16 | K | 564762111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm  | m2 | 2 700,000 | 355,00 | 958 500,00 |
| VV |   |           |                                                                                                          |    |           |        |            |
| 17 | K | 566501111 | Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2                                                             | m2 | 2 700,000 | 105,00 | 283 500,00 |
| 18 | K | 569831111 | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm | m2 | 675,000   | 120,00 | 81 000,00  |
| VV |   |           |                                                                                                          |    |           |        |            |
| VV |   |           |                                                                                                          |    |           |        |            |

### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |   |       |       |      |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|------|
| 19 | K | 938902112 | Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo náosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevněných nebo zpevněných objemu náosu přes 0,15 do 0,30 m3/m | m | 0,000 | 85,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|------|

### D 997 Přesun sutě 113 724,00

|    |   |           |                                                                                                                                                |   |         |        |            |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|------------|
| 20 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                   | t | 364,500 | 290,00 | 105 705,00 |
| 21 | K | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 729,000 | 11,00  | 8 019,00   |
| VV |   |           |                                                                                                                                                |   |         |        |            |

### D 998 Přesun hmot 365 718,78

|    |   |           |                                                                                                 |   |           |       |            |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|------------|
| 22 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným       | t | 3 932,460 | 71,00 | 279 204,66 |
| 23 | K | 998222092 | Připlatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 2000 m | t | 7 864,920 | 11,00 | 86 514,12  |

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 300,00

#### D VRN3 Zařízení staveniště 31 300,00

|    |   |           |                                                                      |    |       |           |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 24 | K | 030001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště | ks | 1,000 | 31 300,00 | 31 300,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
LC Na Sibiři  
Objekt:

## 009.1 - Trubní propustek

KSO:  
Místo: Kostelec  
Zadavatel:  
Obec Kostelec  
Uchazeč:  
INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5  
Projektant:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:  
IČ: 00479292  
DIČ: CZ00479292  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 338 742,84 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 338 742,84  | 21,00%     | 28 049,92  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 366 792,76 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

**009.1 - Trubní propustek**

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**338 742,84**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**338 742,84**

|                                             |            |
|---------------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                             | 28 606,94  |
| 2 - Zakládání                               | 12 902,40  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce           | 2 903,80   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                    | 2 580,00   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a výplně otvorů | 44 550,00  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání     | 211 800,00 |
| 997 - Přesun sutě                           | 1 444,80   |
| 998 - Přesun hmot                           | 33 954,90  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

009.1 - Trubní propustek

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

338 742,84

|    |     |                                           |                                                                                                                                                                               |     |        |           |            |
|----|-----|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV                       |                                                                                                                                                                               |     |        |           | 338 742,84 |
| D  | 1   | Zemní práce                               |                                                                                                                                                                               |     |        |           | 28 606,94  |
| 1  | K   | 129911121                                 | Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ru                                                                                             | m3  | 2,400  | 5 900,00  | 14 160,00  |
|    | vv  | čela poropustku                           |                                                                                                                                                                               |     |        |           |            |
|    | vv  | 2,5*0,3*1,6*2                             |                                                                                                                                                                               |     | 2,400  |           |            |
| 2  | K   | 131351100                                 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně                                                                                    | m3  | 9,408  | 710,00    | 6 679,68   |
|    | vv  | 4,2*1,4*0,8*2                             |                                                                                                                                                                               |     | 9,408  |           |            |
| 3  | K   | 115101201                                 | čerpání vody na výšku do 10m, přítok do 500 l/min                                                                                                                             | h   | 41,000 | 55,00     | 2 255,00   |
| 4  | K   | 132351101                                 | Hloubení ryh nezapažených s do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně                                                                        | m3  | 2,250  | 1 310,00  | 2 947,50   |
|    | vv  | 2,5*0,5*0,9*2                             |                                                                                                                                                                               |     | 2,250  |           |            |
| 5  | K   | 162651132                                 | Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                                                                      | m3  | 11,658 | 200,00    | 2 331,60   |
| 6  | K   | 171251201                                 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                                                                  | m3  | 11,658 | 20,00     | 233,16     |
|    | vv  | 9,438                                     |                                                                                                                                                                               |     | 9,438  |           |            |
| D  | 3   | Svislé a kompletní konstrukce             |                                                                                                                                                                               |     |        |           | 2 903,80   |
| 7  | K   | 273361411                                 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2                                                                                                                     | t   | 0,081  | 36 000,00 | 2 903,80   |
|    | vv  | 7,5*3,14*0,7*0,004893                     |                                                                                                                                                                               |     | 0,081  |           |            |
| D  | 2   | Zakládání                                 |                                                                                                                                                                               |     |        |           | 12 902,40  |
| 8  | K   | 274315224                                 | Základové pasy z betonu prostého C 16/20                                                                                                                                      | m3  | 4,608  | 2 800,00  | 12 902,40  |
|    | vv  | 3,6*0,8*0,8*2                             |                                                                                                                                                                               |     | 4,608  |           |            |
| D  | 4   | Vodorovné konstrukce                      |                                                                                                                                                                               |     |        |           | 2 580,00   |
| 9  | K   | 463211131                                 | Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tl. rovnaniny, bez vypracování tle s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene                                 | m3  | 1,500  | 1 720,00  | 2 580,00   |
|    | vv  | 3*2*,25                                   |                                                                                                                                                                               |     | 1,500  |           |            |
| 6  |     | Úpravy povrchů, podlahy a výplně otvorů   |                                                                                                                                                                               |     |        |           | 44 550,00  |
| 10 | K   | 631311137                                 | Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37                                                                                | m3  | 8,250  | 5 400,00  | 44 550,00  |
|    | vv  | 1,1*7,5                                   |                                                                                                                                                                               |     | 8,250  |           |            |
| D  | 9   | Ostatní konstrukce a práce, bourání       |                                                                                                                                                                               |     |        |           | 211 800,00 |
| 11 | K   | 919441221                                 | Čelo propustku ze zdíva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm                                                                                              | kus | 2,000  | 37 200,00 | 74 400,00  |
| 12 | K   | 919521015                                 | Zřízení propustků z trub betonových DN 600                                                                                                                                    | m   | 7,500  | 3 120,00  | 23 400,00  |
| 13 | M   | CSB.0077502.URS                           | Železobetonová trouba kruhová DN 600, I 2500, INTEGRO                                                                                                                         | kus | 3,000  | 9 100,00  | 27 300,00  |
| 14 | K   | 919535555                                 | Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10                                                                                   | m3  | 12,000 | 5 100,00  | 61 200,00  |
|    | vv  | 7,5,0*1,6                                 |                                                                                                                                                                               |     | 12,000 |           |            |
| 15 | K   | 966008113                                 | Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm | m   | 7,500  | 3 400,00  | 25 500,00  |
| D  | 997 | Přesun sutě                               |                                                                                                                                                                               |     |        |           | 1 444,80   |
| 16 | K   | 997013501                                 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                  | t   | 4,800  | 268,00    | 1 286,40   |
| 17 | K   | 997013509                                 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                | t   | 14,400 | 11,00     | 158,40     |
|    | vv  | 11,993*3 Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                                               |     | 14,400 |           |            |
| D  | 998 | Přesun hmot                               |                                                                                                                                                                               |     |        |           | 33 954,90  |
| 18 | K   | 998274101                                 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop                                                                                                                | t   | 85,100 | 399,00    | 33 954,90  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

**009.2 - Sjezd do lesa**

KSO:

Místo:

Kostelec

Zadavatel:

Obec Kostelec

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00479292

DIČ: CZ00479292

IČ: 26341956

DIČ: CZ26341956

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**32 803,08**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 32 803,08   | 21,00%     | 6 888,65  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**39 691,73**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

009.2 - Sjezd do lesa

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

32 803,08

HSV - Práce a dodávky HSV

32 803,08

1 - Zemní práce

11 779,80

5 - Komunikace pozemní

19 413,00

998 - Přesun hmot

1 610,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

009.2 - Sjezd do lesa

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

| PČ | Ty<br>P | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

32 803,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 803,08

D 1

Zemní práce

11 779,80

|   |   |           |                                                                                                                 |     |        |          |          |  |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--|
| 1 | K | 111211101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně                        | m2  | 5,000  | 103,00   | 515,00   |  |
| 2 | K | 112201112 | Odstranění pavezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovine a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy             | kus | 2,000  | 1 100,00 | 2 200,00 |  |
| 3 | K | 122452203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně | m3  | 10,800 | 620,00   | 6 696,00 |  |

VV

27\*1\*0,4

10,800

|   |   |           |                                                                                                       |    |        |        |          |  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 4 | K | 162351124 | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3 | 10,800 | 101,00 | 1 090,80 |  |
| 5 | K | 162301501 | Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm                                                 | m2 | 5,000  | 72,00  | 360,00   |  |
| 6 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady                                                           | m3 | 10,800 | 20,00  | 216,00   |  |
| 7 | K | 181951114 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně                       | m2 | 27,000 | 26,00  | 702,00   |  |

VV

27\*1

27,000

D 5

Komunikace pozemní

19 413,00

|    |   |           |                                                                                                         |    |        |        |          |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 8  | K | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32 - 63 mm tl 200 mm                                           | m2 | 27,000 | 259,00 | 6 993,00 |  |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | 27*1   | 27,000 |          |  |
| 9  | K | 564762111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 27,000 | 355,00 | 9 585,00 |  |
| VV |   |           |                                                                                                         |    | 27*1   | 27,000 |          |  |
| 10 | K | 566501111 | Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2                                                            | m2 | 27,000 | 105,00 | 2 835,00 |  |

D 998

Přesun hmot

1 610,28

|    |   |           |                                                                                            |   |        |       |          |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|--|
| 11 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 22,680 | 71,00 | 1 610,28 |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|--|

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

**009.3 - Výhybna v lese**

KSO:

Místo:

Kostelec

Zadavatel:

Obec Kostelec

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00479292

DIČ: CZ00479292

IČ: 26341956

DIČ: CZ26341956

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**186 136,92**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 186 136,92  | 21,00%     | 39 088,75 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**225 225,67**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

**009.3 - Výhybna v lese**

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**186 136,92**

HSV - Práce a dodávky HSV

**186 136,92**

1 - Zemní práce

70 898,20

5 - Komunikace pozemní

106 412,00

998 - Přesun hmot

8 826,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

009.3 - Výhybna v lese

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

186 136,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

186 136,92

D 1

Zemní práce

70 898,20

|   |   |           |                                                                                                                 |     |        |          |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 111211101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně                        | m2  | 55,000 | 103,00   | 5 665,00  |
| 2 | K | 112201112 | Odstranění pazuří D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy             | kus | 8,000  | 1 100,00 | 8 800,00  |
| 3 | K | 122452203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně | m3  | 65,200 | 620,00   | 40 424,00 |

VV

25\*4,0\*0,4+4\*12\*0,4

59,200

VV

25\*4\*0,2\*0,3

6,000

|   |   |           |                                                                                                       |     |         |        |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 4 | K | 162351124 | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3  | 65,200  | 101,00 | 6 585,20 |
| 5 | K | 162301421 | Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm                     | kus | 8,000   | 39,00  | 312,00   |
| 6 | K | 162301501 | Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm                                                 | m2  | 55,000  | 72,00  | 3 960,00 |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady                                                           | m3  | 65,200  | 20,00  | 1 304,00 |
| 8 | K | 181951114 | Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně                        | m2  | 148,000 | 26,00  | 3 848,00 |

VV

25\*4+4\*12

148,000

D 5

Komunikace pozemní

106 412,00

|    |    |           |                                                                                                         |    |         |        |           |
|----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 9  | K  | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32 - 63 mm tl 200 mm                                           | m2 | 148,000 | 259,00 | 38 332,00 |
|    | VV |           | 25*4,0+4*12                                                                                             |    | 148,000 |        |           |
| 10 | K  | 564762111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 148,000 | 355,00 | 52 540,00 |
|    | VV |           | 25*4,0+4*12                                                                                             |    | 148,000 |        |           |
| 11 | K  | 566501111 | Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2                                                            | m2 | 148,000 | 105,00 | 15 540,00 |

D 998

Přesun hmot

8 826,72

|    |   |           |                                                                                             |   |         |       |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 12 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým | t | 124,320 | 71,00 | 8 826,72 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
LC Na Sibiři  
Objekt:

009.4 - Obratiště

KSO:  
Místo: Kostelec

Zadavatel:  
Obec Kostelec

Uchazeč:  
INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 497 270,08 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 497 270,08  | 21,00%     | 104 426,72 |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 601 696,80 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

**009.4 - Obratiště**

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**497 270,08**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**497 270,08**

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce          | 205 738,56 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 21 779,20  |
| 5 - Komunikace pozemní   | 238 708,00 |
| 998 - Přesun hmot        | 31 044,32  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

009.4 - Obratiště

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

| PČ | Ty<br>P | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

497 270,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

497 270,08

D 1

Zemní práce

205 738,56

|    |    |           |                                                                                                                 |     |         |          |           |
|----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 1  | K  | 122452204 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně | m3  | 142,760 | 535,00   | 76 376,60 |
|    | vv |           | 332*0,4                                                                                                         |     | 132,800 |          |           |
|    | vv |           | 332*0,15*0,2                                                                                                    |     | 9,960   |          |           |
| 2  | K  | 162351124 | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5           | m3  | 142,760 | 101,00   | 14 418,76 |
| 3  | K  | 111211101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně                        | m2  | 120,000 | 103,00   | 12 360,00 |
| 4  | K  | 112201112 | Odstranění pářezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy             | kus | 11,000  | 1 100,00 | 12 100,00 |
| 5  | K  | 112201113 | Odstranění pářezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy             | kus | 3,000   | 3 200,00 | 9 600,00  |
| 6  | K  | 162301501 | Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm                                                           | m2  | 120,000 | 72,00    | 8 640,00  |
| 7  | K  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                    | m3  | 142,760 | 20,00    | 2 855,20  |
| 14 | K  | 171151112 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně                                  | m3  | 66,400  | 180,00   | 11 952,00 |
|    | vv |           | 332*0,2                                                                                                         |     | 66,400  |          |           |
| 15 | M  | 58344171  | Štěrkodrt' frakce 0-32                                                                                          | t   | 139,440 | 350,00   | 48 804,00 |
|    | vv |           | 332*0,2*2,1                                                                                                     |     | 139,440 |          |           |
| 8  | K  | 181951114 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně                                 | m2  | 332,000 | 26,00    | 8 632,00  |
|    | vv |           | 332                                                                                                             |     | 332,000 |          |           |

D 4

Vodorovné konstrukce

21 779,20

|   |    |           |                                                                          |    |        |        |           |
|---|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 9 | K  | 463212121 | Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těžkým kamenivem | m3 | 26,560 | 820,00 | 21 779,20 |
|   | vv |           | sanace podkladu 15%                                                      |    |        |        |           |
|   | vv |           | 332*0,15*0,2                                                             |    | 26,560 |        |           |

D 5

Komunikace pozemní

238 708,00

|    |    |           |                                                                                                         |    |         |        |            |
|----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 10 | K  | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32 - 63 mm tl 200 mm                                           | m2 | 332,000 | 259,00 | 85 988,00  |
|    | vv |           | 332                                                                                                     |    | 332,000 |        |            |
| 11 | K  | 564762111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 332,000 | 355,00 | 117 860,00 |
|    | vv |           | 332                                                                                                     |    | 332,000 |        |            |
| 12 | K  | 566501111 | Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2                                                            | m2 | 332,000 | 105,00 | 34 860,00  |

D 998

Přesun hmot

31 044,32

|    |   |           |                                                                                           |   |         |       |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 13 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným | t | 437,244 | 71,00 | 31 044,32 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

**009.5 - Lesní sklad**

KSO:

Místo:

Kostelec

Zadavatel:

Obec Kostelec

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00479292

DIČ: CZ00479292

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**143 464,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 143 464,00  | 21,00%     | 30 127,44 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**173 591,44**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

**009.5 - Lesní sklad**

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**143 464,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**143 464,00**

1 - Zemní práce

76 100,00

5 - Komunikace pozemní

61 400,00

998 - Přesun hmot

5 964,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

009.5 - Lesní sklad

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

| PČ                            | Ty<br>p | Kód       | Popis                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] |  |
|-------------------------------|---------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |         |           |                                                                                                                 |    |          |                 | <b>143 464,00</b> |  |
| D                             | HSV     |           | Práce a dodávky HSV                                                                                             |    |          |                 | 143 464,00        |  |
| D                             | 1       |           | Zemní práce                                                                                                     |    |          |                 | 76 100,00         |  |
| 1                             | K       | 122452203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně | m3 | 100,000  | 620,00          | 62 000,00         |  |
|                               | VV      |           | 25*4,0*0,4                                                                                                      |    | 100,000  |                 |                   |  |
| 2                             | K       | 162351123 | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5            | m3 | 100,000  | 95,00           | 9 500,00          |  |
| 3                             | K       | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                    | m3 | 100,000  | 20,00           | 2 000,00          |  |
| 4                             | K       | 181951114 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně                                 | m2 | 100,000  | 26,00           | 2 600,00          |  |
|                               | VV      |           | 25*4                                                                                                            |    | 100,000  |                 |                   |  |
| D                             | 5       |           | Komunikace pozemní                                                                                              |    |          |                 | 61 400,00         |  |
| 5                             | K       | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32 - 63 mm tl 200 mm                                                   | m2 | 100,000  | 259,00          | 25 900,00         |  |
|                               | VV      |           | 25*4                                                                                                            |    | 100,000  |                 |                   |  |
| 6                             | K       | 564762111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku V5 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm         | m2 | 100,000  | 355,00          | 35 500,00         |  |
|                               | VV      |           | 25*4                                                                                                            |    | 100,000  |                 |                   |  |
| D                             | 998     |           | Přesun hmot                                                                                                     |    |          |                 | 5 964,00          |  |
| 7                             | K       | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným                      | t  | 84,000   | 71,00           | 5 964,00          |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

003.1 - Rekonstrukce stávající lesní cesty 3L na 2L - 4,0/20 na p.č.1582 -  
neuznatelný náklad

KSO:

Místo: Kostelec

Zadavatel:

Obec Kostelec

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00479292

DIČ: CZ00479292

IČ:

DIČ: CZ26341956

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 126,24

DPH základní  
snižená

Základ daně

25 126,24

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 276,51

0,00

Cena s DPH

v CZK

30 402,75

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

**003.1 - Rekonstrukce stávající lesní cesty 3L na 2L - 4,0/20 na p.č. 1582 -**

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**25 126,24**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**25 126,24**

|                        |           |
|------------------------|-----------|
| 1 - Zemní práce        | 5 262,34  |
| 5 - Komunikace pozemní | 16 936,60 |
| 997 - Přesun sutě      | 1 224,29  |
| 998 - Přesun hmot      | 1 703,01  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Na Sibiři

Objekt:

003.1 - Rekonstrukce stávající lesní cesty 3L na 2L - 4,0/20 na p.č.1582 -

Místo:

Kostelec

Datum:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Uchazeč:

INVESTBAU CZ s.r.o., Plzeňská 68/546, Praha 5

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

25 126,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 126,24

D 1

Zemní práce

5 262,34

|                  |   |           |                                                                                                                                            |    |         |        |          |
|------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 3                | K | 113108441 | Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnaní rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živického pojiva | m2 | 15,780  | 29,00  | 457,62   |
| 4                | K | 122452206 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně                           | m3 | 8,720   | 420,00 | 3 662,40 |
| 5                | K | 167151112 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3                                                                 | m3 | 8,720   | 66,00  | 575,52   |
| VV 395*3*0,2*2,1 |   |           |                                                                                                                                            |    | 497,700 |        |          |
| 12               | K | 181951114 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně                                                            | m2 | 21,800  | 26,00  | 566,80   |
| VV               |   |           |                                                                                                                                            |    |         |        |          |

D 5

Komunikace pozemní

16 936,60

|                 |   |           |                                                                                                         |    |        |        |          |
|-----------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 15              | K | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32 - 63 mm tl 200 mm                                           | m2 | 21,800 | 259,00 | 5 646,20 |
| VV úsek 0-0,683 |   |           |                                                                                                         |    |        |        |          |
| 16              | K | 564762111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku V5 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 21,800 | 355,00 | 7 739,00 |
| VV úsek 0-0,683 |   |           |                                                                                                         |    |        |        |          |
| 17              | K | 566501111 | Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2                                                            | m2 | 21,800 | 105,00 | 2 289,00 |
| 18              | K | 569831111 | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrku tl. 100 mm    | m2 | 10,520 | 120,00 | 1 262,40 |

D 997

Přesun sutě

1 224,29

|    |   |           |                                                                                                                                                |   |       |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 20 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                   | t | 3,924 | 290,00 | 1 137,96 |
| 21 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 7,848 | 11,00  | 86,33    |
| VV |   |           |                                                                                                                                                |   |       |        |          |

D 998

Přesun hmot

1 703,01

|    |   |           |                                                                                                 |   |        |       |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 22 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným       | t | 18,312 | 71,00 | 1 300,15 |
| 23 | K | 998222092 | Připlátek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 2000 m | t | 36,624 | 11,00 | 402,86   |

